
 

 

Opatówek, dnia 24 lipca 2019 r. 

Zp.In.271.18.2019 
 

Informacja z otwarcia ofert 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                           

(DZ. U. z 2018 r. poz. 1986 z poźn. zm.) informuję, iż w postępowaniu na pod nazwą: 

 

Termomodernizacja budynków na terenie gminy Opatówek - Świetlica wiejska Porwity 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę:  

203.310,98 zł, 

2. Termin wykonania zamówienia: do dnia 28 października 2019 r. 

3. Należne Wykonawcy wynagrodzenie będzie zapłacone w terminie do 14 dni licząc od dnia  

 przekazania faktury Zamawiającemu. 

4. Kryteria oceny ofert: 

cena - 60 % 

okres gwarancji i rękojmi - 40 %  

5. Oferty złożyli: 

 

Lp. Wykonawca CENA 
OFRTOWA 
BRUTTO 

(w zł) 

OKRES 
GWARANCJI  
I RĘKOJMI 

(w 
miesiącach) 

TERMIN 
PŁATNOŚCI 
FAKTURY 

VAT 
(w dniach) 

TERMIN 
WYKONANIA 

1. STRZAŁ-TRANS  
Piotr Strzałkowski 
Mleczków, ul. Jana Pawła II 19 
26-652 Zakrzew 

296.115,39 60 14 28.10.2019 

2. KAD Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 26-26A/11 
62-800 Kalisz 

250.732,83 60 14 28.10.2019 

3. Hurtownia Materiałów Budowlanych  
DON-BUD-BIS 
ul. Helleny 20 
62-860 Opatówek 

196.827,42 60 14 28.10.2019 

4. PBJ Przedsiębiorstwo budowlane  
Jurga Karol 
Sobiesęki 41,  
62-874 Brzeziny 

242.783,12 60 14 28.10.2019 

5. Firma Handlowo-Usługowa 
Elżbieta Perz 
ul. Odolanowska 105, 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

197.613,13 60 14 28.10.2019 

6. Tompol  
Tomasz Bartczak 
Piotrów 71A, 
62-812 Jastrzębniki 

212.500,00 60 14 28.10.2019 

6. Ponadto, Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych Wykonawcy przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w terminie 3 dni  
od zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej powyższych 

informacji. 
 

 Burmistrz Gminy Opatówek 

 /-/ Sebastian Wardęcki 


